
ZARZĄDZENIE NR 6/W/2019
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 2077 ze zm.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2019 r. wprowadzone Zarządzeniem 
nr 10/2019 Wójta Gminy Piaski z dnia 28 stycznia 2019 r. w brzmieniu jak w załącznikach:

- załącznik  nr 1 - plan dochodów – organ

- załącznik  nr 2 - plan wydatków – organ

- załącznik  nr 3 - plan wydatków

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 9E9D89DD-61BA-4707-AFE2-46F7CF7430D5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów- orgam
zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 6/W/2019
z 28 stycznia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 500,00143 697,00 144 197,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 500,00 500,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 500,00 500,00

855 Rodzina 12 000,008 417 681,00 8 429 681,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
12 000,00 3 199 145,003 187 145,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 12 000,00 12 000,00

27 177 573,00 27 190 073,0012 500,00Razem:

Id: 9E9D89DD-61BA-4707-AFE2-46F7CF7430D5. Podpisany Strona 1



Plan wydatków - organ

zał nr 2 do Zarządzenia Wójta
Nr 6/W/2019
z dnia  28 stycznia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

757 Obsługa długu publicznego 100 000,00 -100 000,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

100 000,00 -100 000,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

100 000,00 -100 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 270 000,00 -1 826,00 268 174,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 270 000,00 -1 826,00 268 174,00

4810 Rezerwy 270 000,00 -1 826,00 268 174,00

Razem: 370 000,00 -101 826,00 268 174,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9E9D89DD-61BA-4707-AFE2-46F7CF7430D5. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał nr  3 do Zarządzenia Wójta
Nr  6/W/2019
z dnia  28 stycznia 2019r..

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 147 657,47 1 826,00 3 149 483,47

75011 Urzędy wojewódzkie 93 690,00 1 826,00 95 516,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 826,00 1 826,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 100 000,00 100 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

0,00 100 000,00 100 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

0,00 100 000,00 100 000,00

852 Pomoc społeczna 12 000,00 500,00 12 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 12 000,00 500,00 12 500,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 500,00 12 500,00

Razem: 13 283 969,00 102 326,00 13 386 295,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9E9D89DD-61BA-4707-AFE2-46F7CF7430D5. Podpisany Strona 1




